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Attraktiv og velholdt  
familiebolig beliggende i  
et populært område ‑  
dobbel garasje.
Kort oppsummert:
Tiltalende og praktisk familiebolig.
Futurehome 
Godt utnyttet planløsning .
Lyse flater og moderne kvaliteter gjør boligen innbydende.
Gulvvarme i hele hovedetasjen, kjellerstue, samt bad i 2.etg.
Flott kjøkkeninnredning fra Svane med integrerte hvitevarer fra 2018.
Lekker parkett i stue og kjøkken lagt i fiskebeinsmønster (nytt 2023).
Varmepumpe i stue og garasje, samt vedovn i kjellerstue og stue.
3 romslige soverom i 2.etg. med god plass til garderobeskap.
Topp moderne bad i 2.etg fra 2016.
Stor kjellerstue (ikke godkjent), perfekt for barn og ungdommer.
Praktisk romslig loftsrom.
God lagringsplass med to kjellerboder.
Boligen ble renovert og etterisolert i 2018 (1. og 2.etg + loft)
De fleste vindu i 1. og 2.etg er byttet til Førre Accoya vindu.
Ny terrasse i Accoya bygget i 2019.
Ny isolert garasje m/       romslig bod bygget i 2014. El‑bil lader.
Romslig biloppstillingsplass.
Boligen har i den senere tid blitt malt mot sør, øst og vest.
Boligen ligger i en blindvei uten gjennomgangstrafikk.
Sentralt, stille og meget attraktivt boområde
Gangavstand til Sandnes sentrum.
Romslig tomt på 616 kvm.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 171 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 961 100,‑
Selger:	 Olav Tørressen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/      BRA Total	  170/      204 kvm
Tomtstr.:	 616 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./      bnr.	 Gnr. 70, bnr. 394
Oppdragsnr.:	 1412250058

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 170 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 61 m² Kjeller entre/      gang, bad (ikke godkjent), kjellerstue (ikke godkjent),  
vaskerom, lagerrom og bod.

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entre/      gang, wc og stue/      spisestue/      kjøkken.
BRA‑e: 34 m² Garasje.

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, 3 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Terrasse.

2. etasje
2 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming(variernede tykkelser  
på utforete vegger), samt manglende godkjente plantegninger på befaringsdagen.
Balkong 2. etasje ‑ 2 m2 ‑ TBA
Balkong 1 .etasje 14 m2 ‑ TBA
2020
Utvendig bod i tilknytning til garasje ‑ 13 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal) (Fokus  
Byggservice as).
2014
Garasje ‑ 33,50 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal) (Stolt bolig).

4 Nikolai Astrups gate 8



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
616 m²

Tomtebeskrivelse
Særdeles pent opparbeidet og beplantet eiertomt.

Beliggenhet
Nikolai Astrups gate 8 ligger i et etterspurt, barnevennlig og etablert boligområde på  
Trones i Sandnes. Med denne boligen får du en tilbaketrukket, etablert og rolig, men  
allikevel sentral beliggenhet. Man har gåavstand fra sentrum og alle dens fasiliteter,  
nærhet til flotte turområder rundt Gisketjernet, Rundeskogen, Ormaskogen og Sandnes  
stadion‑området.

Perfekt beliggenhet med kort avstand til både barnehage, Lurabyen, Kvadrat, Trones  
skole, Giske ungdomskole og Sandnes Vidergående skole. Videre vil man da også  
trives med Øster Hus Arena, Interpadel, Giskehallen, tennisbaner og kunstgressbane  
som ligger innen kort gangavstand fra boligen.

Boligen ligger også i en blindgate uten noe form for gjennomgangstrafikk.

Gode bussforbindelser kan også nevnes.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune.

Bygningssakkyndig
Duo Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
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